
Zarządzenie Nr 101/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 czerwca  2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           186 476,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę        5 925,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę        8 000,00 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę    172 551,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           172 551,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę    172 551,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           243 100,07 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§  2910  –  Zwrot  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem  lub  wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

o kwotę           726,63 zł

Dział 750 – Administracja publiczna



Rozdział 75023 – Administracja publiczna

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                    30 518,42 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę     54,89 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę        5 300,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę               1 099,54 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                   937,59 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                       8 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          600,00 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone) o kwotę           172 551,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania własne) o kwotę                          500,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę                               5 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) o kwotę                                  112,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) o kwotę                                  500,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(zadania własne) o kwotę               5 000,00 zł

Rozdział 85220 – jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210 – Zakup materiałów (zadania własne) o kwotę                                  500,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zdania zlecone) o kwotę                                                         500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zdania własne) o kwotę                                      1 500,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zdania zlecone) o kwotę                               2 500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę                               3 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              4 200,00 zł



§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           229 175,07 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                         726,63 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Administracja publiczna

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                    30 518,42 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę           302,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania zlecone) o kwotę   168,99 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (zadania zlecone) o kwotę             58,44 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                  937,59 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                 600,00 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

 § 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania własne) o kwotę                                  172 551,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne) o kwotę                                  612,00 zł

§ 4260 – Zakup energii (zadania własne) o kwotę                                  500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę                               5 000,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4300 -Zakup usług pozostałych (zadania własne) o kwotę                               5 000,00 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania własne) 

o kwotę                                                                        500,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę                                  500,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) o kwotę                                      1 500,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                               5 500,00 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              4 200,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-07-22T13:52:32+0000




